主旨：民眾來函感謝駐阿曼代表處同仁之協助(pdf檔)(2023-9-20)

 Sender :  曾○○ (ooo@ ooo. ooo .edu.tw) 112/10/20

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

部長您好:

我是一位來自○○的閱讀推動老師。為開闊學生視野，雖學校資源有限，我們

仍盡力為學生舉辦各式主題書展。而今年所規劃的展出主題為「讀報遊世界」。

期望以來自各地的報紙作為展品，搭配書展課程。然雖廣邀親友協助，無奈來

源仍十分有限，遠不足以支應展覽所需。 雖深知區區一校的教育推動，與外交

事務層級天差地遠，但仍腆顏向駐阿曼辦事處請求協助提供報章。而辦事處不

但慷慨相助，且係於半個工作天內便回覆訊息。效率更是令人讚嘆！除了讚嘆

與感謝，我們更感動於外交人員事無分大小均盡力協助的敬業精神！ 我和孩子

們都相當期待這份來自遙遠國度的禮物！再次表達深深謝意！

 敬祝 順心 ○○國中 ○○○敬上